sepedirto.

Item.dedil cideni monasterio dictus dominus Guillelmus quinquedenarios turon.cl unam cminani ordoi

quos et quam hahehat super quadam domo et quibusdam hortis qui sunt juxta Ortaliciani do Cogaigno.

Item, acquisivit per modum emplionis al) lieredibus Fabri de Cavanaco quadraginta .sol[i]dos turon.

ccnsuales quos babebal idem Fabri super quadam area et quibusdam domibus juxla villam Limosi, prope

porlam Tholosanam, in loco qui dicitur Traslascort.

Item, hal)uit ex donatione a (iuiilelnio do Cogaigno et a domino Guillelmo do Vicinis duos sextarios

ordoi censuales quos habeba[n]l annuatim super area et domibus supradictis.

Item, habuit per modum emptionis ab Arnablo Embrini, mercatore de Limcso, sex dcnarios censuales

qui debcbantur eidem in decimario Sancii Martini do Limoso in alodium.

Item, acquisivit por modum emptionis, ab eodem unum sextarium frumenti, qui debebatur oidem do

quodam campe in eodem decimario.

Item, acquisivit, nomine quo supra, ab eodem tros cminas ordoi censuales, que debebantur oidem do

quibusdam hortis sitis in loco qui dicitur a la Gotina.

Item, habuit per modum emptionis a Raymundo Arnaldi Olive quinque denarios censuales qui daban-

tur ei do quadam petia terre sita in decimario béate Mario de Marcilia.

Item, habuit eodem modo a Carbonello Olive sox denarios censuales quos hab>>bat in alia petia terre

in eodem loco et decimario.

Item, acquisivit per modum emptionis ab heredibus Martini de Marrasio duos solTiJdos et très donariOs

turon. et duossoxlarios ordei et unam eminam censuales, quos lubebat dictus Martinus super quibusdam

hortis sitis in decimario Sancti Martini de Limoso.

Item, acquisivit per modum emptionis a Poncio do Naguila et ojus uxore octo sextarios ordoi censuales

quos habebat in loco qui dicitur Traslascort.

Item, acquisivit por modum emptionis a Petro Ârnaldi don Raymond Ysarni partiones duorum campo-

rum in portello de Magreria.

Item, acquisivit per modum emptionis ab haercdibus Peiri Coti quatuor sextarios ordei censuales et

quatuor alios ab uxore Joannis Lupi et filiis ejusdom,qui debebantur eisdem doquibusdam areis et domibus

prope Limosum ad portam Tholosanam;

item, acquisivit per modum emptionis a Bernardo et Bertrando do Cornanello, mercatoribus, quatuor

sextarios. ordoi censuales qui debebantur eisdem de quibusdam hortis sitis ad mercatale vêtus.

Item, acquisivit nomine quo supra a Joanne de Fonte Blanquorio quatuor denarios annuales (sic) qui

debebantur eidem de quadam vinea sita in terra quo dicitur Terra alba.